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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02402010A

2. Data e Regjistrimit 02/12/2020
3. Emri i Subjektit Wind Stream
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 
2-te, Tirane, Shqiperi 1019
20.067.383,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria synon te zhvilloje dhe operoje parqe eolike. Gjate 

fazes se zhvillimit, shoqeria do te marre te drejta te 
perdorimit te tokes, kontrata te lidhjes me rrjetin dhe gjithe 
lejet e nevojshme per ndertimin dhe Operimin e parkut eolik. 
Pas instalimit te turbinave te eres, shoqeria do te prodhoje 
dhe shese elektricitet.
Stefan Galli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2023                Deri: 01/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a. Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne nenshkrimin 
e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e transaksionit 
tejkalon shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije Euro). b. 
Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne nenshkrimin e 
nje Administratori dhe miratimin elektronik te marre ne 
adresen e postes elektronike: stefan.galli@supemova.at ose 
vlera tregtare e transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR 
(peseqind Euro). c. Ne c''do rast, veprimet e ndermarra nga 
Shoqeria kerkojne miratimin e asamblese se pergjithshme 
nese vlera tregtare e transaksionit tejkalon shumen prej 3.000 
(tre mije euro) Euro.
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Adrist Stermasi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a. Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne nenshkrimin 
e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e transaksionit 
tejkalon shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije Euro). b. 
Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne nenshkrimin e 
nje Administratori dhe miratimin elektronik te marre ne 
adresen e postes elektronike: stefan.galli@supemova.at ose 
vlera tregtare e transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR 
(peseqind Euro). c. Ne c'do rast, veprimet e ndermarra nga 
Shoqeria kerkojne miratimin e asamblese se pergjithshme 
nese vlera tregtare e transaksionit tejkalon shumen prej 3.000 
(tre mije euro) Euro.
Supernova Green Energy
               Para: 13.378.300,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,66
14.4 Komente (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 6.689.083,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Ekonornia Pyjore  Mamez-Kalimash, 
parcela pyjore  nr.95/b, Kukes Vlore Vlore  VLORE 
Ekonornia Pyjore  Shashice-Gumenice,   parcela pyjore  nr.9, 
Vlore 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wind Stream
E-Mail: adristermasi@gmail.com  
Telefon: +355698305005  
Të Tjera: Miratimin e aplikimit  dhe çeljes se nje llogarie  
online  tek Banka Raiffeisen  ne Shqiperi per  ti dhene akses  
te plote  Znj.  Karin Hoss,  bija  e Eugen Stucklberger  dhe 
Aloisia  Haider,  lindur ne Graz,  Austri, me 12.08.1981, 
mbajtese  e pasaportes  Nr.  P 6476173, madhore dhe me 
zotesi te plote per te vepruar. Dhenien  e te gjitha te drejtave 
te perdorimit   te e-banking nga Znj.  Karin  Hoss,  per te 
perdorur  dhe zhvilluar te gjitha  veprimet  pa limite vlerash   
dhe transaksionesh  per sa i perket llogarive te Shoqerise 
Wind Stream Sh.p.k.
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-618378-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715835-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 25.05.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Brigada VIII", Vila Nr. 7, Kati 2-të, Zip. 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower 8/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-776760-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Vaso 
Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 2-te, zip. 1019, Tirane, Shqiperi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Brigada VIII", Vila Nr. 7, Kati 2-të, Zip. 1019;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E004A0FC-64C3-4293-A3A5-393AE2419D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDAD1F-492D-4ABC-82D7-55148DA9AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5D4DE-E059-413F-8E75-6B523D225D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04114DA-276B-4EC6-A7B7-7029B366D6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456FC579-44C8-4853-BAA7-B4109201218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAC6FE3-E7CA-4302-B8FF-F1CE8B1FA725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774AE075-705C-45A4-BAFC-5623E8D5A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774AE075-705C-45A4-BAFC-5623E8D5A773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B241E744-6EC2-46D9-9607-AAC3BDBC34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEEFF5A-3BAB-4832-B518-D0FEF45EC43E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847923-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 21.12.2021 per : 
"Miratimin e aplikimit dhe çeljes se nje llogarie online tek Banka Raiffeisen ne Shqiperi 
per ti dhene akses te plote Znj. Karin Hoss. Dhenien e te gjitha te drejtave te perdorimit te 
e-banking nga Znj. Karin Hoss, per te perdorur dhe zhvilluar te gjitha veprimet pa limite 
vlerash dhe transaksionesh per sa i perket llogarive te Shoqerise Wind Stream Sh.p.k."
Koment ishte            ("")          u be            ("Miratimin e aplikimit  dhe çeljes se nje 
llogarie  online  tek Banka Raiffeisen  ne Shqiperi per  ti dhene akses  te plote  Znj.  
Karin Hoss,  bija  e Eugen Stucklberger  dhe Aloisia  Haider,  lindur ne Graz,  Austri, 
me 12.08.1981, mbajtese  e pasaportes  Nr.  P 6476173, madhore dhe me zotesi te 
plote per te vepruar. Dhenien  e te gjitha te drejtave te perdorimit   te e-banking nga 
Znj.  Karin  Hoss,  per te perdorur  dhe zhvilluar te gjitha  veprimet  pa limite 
vlerash   dhe transaksionesh  per sa i perket llogarive te Shoqerise Wind Stream 
Sh.p.k.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914169-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2021 ku eshte vendosur: 
Zmadhim i kapitalit te shoqerise. Emerim i audituesit ligjor Ilir Daiu.  Depozitim i raportit 
te ekspertit per zmadhimin e kapitalit date 06.05.2022. Vendimi per miratimin e raportit te 
ekspertit Ilir Daiu.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "13.378.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "13.378.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Supernova Green Energy")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("13.378.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921740-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali dhe hyrjen e  Balfin - 
Balkan Finance Investment Group si ortak , zotërues i 33,33% të kuotave.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.378.300,00"          u be            "20.067.383,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD57EDA-F840-4CBE-9CCF-5FBAE8DD440D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D2E76E-484D-4D10-86D4-9E07660A10E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D2E76E-484D-4D10-86D4-9E07660A10E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0F851-38F9-49AE-ACB8-C89FB7EF95AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DAD122-6F4F-47D2-A1F0-1FCD3393F5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE2401F-A037-4303-B1E9-4997C3CFF42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE2401F-A037-4303-B1E9-4997C3CFF42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397778B5-BA3C-4A74-9413-A1D896A2CBE4
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.378.300,00"          u be            "10.033.691,50"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para 
"6.689.083,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Supernova Green Energy")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("66,66")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935932-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Wind Stream 2021.pdf
Wind Stream Pasqyrat Financiare 2021_V1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(TTD).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976972-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit , date 21.07.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (numer telefoni dhe e-mail). 
Telefon ishte            ("++355 42221666")          u be            ("+355  69 830 5005")         
E-Mail ishte            ("info@optima-al.com")          u be            
("adristermasi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029677-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.10.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Ekonornia Pyjore  Mamez-Kalimash, parcela pyjore  nr.95/b, Kukes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C39BCA4-BDFC-41AF-BE16-A76065B9C5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167822F6-FCA8-4D34-9A8C-F06C9865673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B108A5A-B007-43AE-87AF-4191EFB9D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF1303A-F1C6-460D-8375-EA24D0E5C562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF1303A-F1C6-460D-8375-EA24D0E5C562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9EF406-F3F3-449E-86D0-C6529C2352D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F6946-2058-4FEB-BBA3-7FF23921D7EA
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ekonornia Pyjore  Shashice-Gumenice,   parcela pyjore  nr.9, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067265-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ekstratkti i shoqerise se huaj "Supernova Green 
Energy" dt. 07.12.2022.
Telefon ishte            ("+355  69 830 5005")          u be            ("+355698305005")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrist Stermasi")                    , 
Competence ishte                      ("14.3 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne 
nenshkrimin e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e transaksionit tejkalon 
shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije Euro). 14.4 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria 
kerkojne nenshkrimin e nje Administratori dhe miratimin elektronik te marre ne 
adresen e postes elektronike: andreas.krenn@energiewerkstatt.org nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR (peseqind Euro)")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andreas Krenn")                    , 
Competence ishte                      ("14.3 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne 
nenshkrimin e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e transaksionit tejkalon 
shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije Euro). 14.4 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria 
kerkojne nenshkrimin e nje Administratori dhe miratimin elektronik te marre ne 
adresen e postes elektronike: andreas.krenn@energiewerkstatt.org nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR (peseqind Euro)")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-078654-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Vaso 
Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 2-te, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Vaso 
Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 2-te, zip. 1019, Tirane, Shqiperi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F5155-AC32-416F-A4CB-83687F8CC997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097B5AEA-6C2A-430A-8B8C-6CD34C1532E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D62F5-26D2-4E41-AA55-3BA2F572FC9A
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06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097978-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefan Galli")                      Nga data "01/04/2023             
Ne daten "01/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Andreas Krenn")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrist Stermasi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("a. Veprimet e ndermarra nga 
Shoqeria kerkojne nenshkrimin e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije Euro). b. Veprimet e 
ndermarra nga Shoqeria kerkojne nenshkrimin e nje Administratori dhe miratimin 
elektronik te marre ne adresen e postes elektronike: stefan.galli@supemova.at ose vlera 
tregtare e transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR (peseqind Euro). c. Ne c'do rast, 
veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne miratimin e asamblese se pergjithshme 
nese vlera tregtare e transaksionit tejkalon shumen prej 3.000 (tre mije euro) Euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83EC156-0D8E-4A5D-9844-1BBC65B4121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83EC156-0D8E-4A5D-9844-1BBC65B4121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D134AD2-FD39-4A2C-9BCB-C49D204DAD3B

